
Świecie, dnia 3 stycznia 2017 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu działając na podst. art. 92 ust. 1 ustawy 
z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  zawiadamia,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego - przetarg nieograniczony pn.  KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA I  ODPOWIEDZIALNOŚCI 
CYWILNEJ  CZĘŚĆ I  –  UBEZPIECZENIE  MIENIA oznaczenie  sprawy  DzV.27.PN.9.2016 –  jako  najkorzystniejsza 
została wybrana Oferta Wykonawcy:

TU INTER POLSKA SA    PRZEDSTAWICIELSTWO W TORUNIU
87-100 TORUŃ, UL. DANIELEWSKIEGO 6

I. Uzasadnienie wyboru
1.  W  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  KOMPLEKSOWE  UBEZPIECZENIE  MIENIA I 

ODPOWIEDZIALNOŚCI  CYWILNEJ  CZĘŚĆ  I  –  UBEZPIECZENIE  MIENIA  zostały  złożone  3  oferty  nie 
podlegające odrzuceniu, przez:

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena zł Warunki fakultatywne

1 TU INTER POLSKA SA 
PRZEDSTAWICIELSTWO W TORUNIU
87-100 TORUŃ, UL. DANIELEWSKIEGO 6

11 391,40 1. TAK
2. TAK
3. TAK

2 INTERRISK TU SA VIENNA INSURANCE GROUP
ODDZIAŁ W TORUNIU
87-100 TORUŃ, UL. SZOSA LUBICKA 90

19 994,21 1. TAK
2. TAK
3. TAK

3 PZU SA
00-133 WARSZAWA, AL. JANA PAWŁA II 24

38 659,73 1. TAK
2. TAK
3. TAK

2. Wymienione wyżej oferty uzyskały następujące oceny końcowe, jako sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) 
Cena/Koszt , B) fakultatywne warunki ubezpieczenia:
Oferta nr 1 P = [(11 391,40 / 11 391,40)*60] + [(40+40+20)*40%] = 60,00 + 40 = 100 pkt

Oferta nr 2 P = [(11 391,40 / 19 994,21)*60] + [(40+40+20)*40%] = 34,18 + 40 = 74,18 pkt

Oferta nr 3 P = [(11 391,40 / 38 659,73)*60] + [(40+40+20)*40%] = 17,68 + 40 = 57,68 pkt

DzV. 27. PN. 9. 2016                                                                                                                                                                                             Strona 1/2



3. Wybrana oferta wykonawcy TU INTER POLSKA SA  zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała największą ilość 
punktów i jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp, a jej cena nie przewyższa kwoty, którą 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

II. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający wyznacza dzień 9 stycznia 2017 r. po upływie którego umowa 
w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta.

DzV. 27. PN. 9. 2016                                                                                                                                                                                             Strona 2/2


